אירועים שתוכננו לתקופה שבין מרס ליוני נדחו למועד מאוחר יותר.

1.1 < קבלת חברים חדשים לאקדמיה

חברי האקדמיה החדשים בהרצאות הבכורה בחנוכה. למעלה, מימין: פרופ' יהודה ליבס, פרופ' יונתן מאיר ופרופ' אהרן ממן; למטה, מימין: פרופ' אילן מרק, פרופ' מיכאל סטון ופרופ' יהודה שינפלד

האספה הכללית של האקדמיה בחרה בישיבתה מיום ח' בסיוון תשע"ט, 11 ביוני 2019, שישה חברים חדשים אל שורותיה, ואלה הם: פרופ' **יהודה ליבס** – פרופסור למחשבת ישראל, האוניברסיטה העברית בירושלים; פרופ' **יונתן מאיר** – פרופסור למחשבת ישראל, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב; פרופ' **אהרן ממן** – פרופסור ללשון העברית, האוניברסיטה העברית בירושלים; פרופ' **אילן מרק** – פרופסור לכימיה, הטכניון – מכון טכנולוגי לישראל; פרופ' **מיכאל סטון** – פרופסור ללימודים ארמניים ולמדע הדתות, האוניברסיטה העברית בירושלים; פרופ' **יהודה שינפלד** – פרופסור לרפואה, אוטואימוניות, המרכז הרפואי ע"ש שיבא ואוניברסיטת תל אביב.

טקס קבלת החברים החדשים לאקדמיה והרצאות הבכורה שלהם היו בישיבה הפתוחה של האספה הכללית של האקדמיה ביום הדלקת נר שלישי של חנוכה, כ"ו בכסלו תש"ף, 24 בדצמבר 2019, בבית האקדמיה בירושלים (ראו פירוט להלן בפרק 8 "הרצאות, כינוסים ואירועים בבית האקדמיה").

1.2 < קידום הקשר עם אקדמיות זרות וחיזוקו

קידום קשריה המדעיים הבינ-לאומיים של ישראל הוא אחת המשימות החשובות של האקדמיה. בשנה האחרונה התהדקו הקשרים עם אקדמיות עמיתות, והדבר הוביל לכינוסים משותפים, לביקורי חוקרים ולכינון חסנים שוטפים בין האקדמיות.

כמו כן החוק קובע כי על האקדמיה להגיש לממשלה (לשר המדע והטכנולוגיה) ולכנסת סקירה תלת־שנתית על מצב המדע והמחקר בישראל.

השנה פעלו, ועודן פועלות, ועדות ייעוץ, הערכה ומעקב מטעם האקדמיה בתחומים האלה:

- < הוועדה לייעוץ לפעולות האקדמיה בנושאי מגפת הקורונה
- < ועדת דוח מצב המדע בישראל תש"ף/2019
- < ועדת המומחים לבחינת איכות חיים בת־קיימה בישראל
- < הוועדה לבדיקת מצב מחקר השואה והוראתה באוניברסיטאות בישראל
- < הוועדה לבחינת האפשרות לשלב לימודי מדע הנתונים (Data Science) בכל תחום ידע באוניברסיטה
- < ועדת ההיגוי הלאומית בתחום מדעי הים
- < הוועדה לבדיקת הנושא של הקמת מרכז לאומי ל־Cryo-EM
- < הוועדה לבחינת מצב השימור, הטיפוח והמחקר של אוספי הטבע הלאומיים

כצעד ראשון החליטה הוועדה על הקמת עמוד באתר האקדמיה בשלוש שפות שיוקדש להנגשת חומרים ומאמרים מדעיים הנוגעים להתמודדות עם משבר הקורונה, ודבר קיומו הובא לידיעת הציבור ברשתות החברתיות. העמוד החל לפעול בסוף חודש מרס. כמו כן החלו דיונים על מהות הנושאים לטיפול בטווח הארוך, כולל כאלה הצפויים עם שוך המגפה.

1.3.2 < ועדת דוח מצב המדע בישראל תש"ף/2019

דוח מצב המדע בישראל התלת-שנתי השלישי של האקדמיה התפרסם בדצמבר 2019 ויוגש לוועדת המדע והטכנולוגיה של הכנסת ולשר המדע והטכנולוגיה. בראש הוועדה עמד חבר האקדמיה פרופ' רשף טנא (לרשימת חברי הוועדה ראו להלן בפרק 10 "ועדות האקדמיה"). דוח זה סוקר את ההתפתחויות העיקריות במדע בארץ בתקופה הנדונה ומונה כמה חוזקות במדע הישראלי וכן חולשות הדורשות תיקון.